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Ne baze te nenit 55 te Rregullores per Pune te Kuvendit, ne ceshtjen e shqyrtimit
te Draft Planit te Punes se Komitetit per Komunitete per vitin 2023, Kuvendi i Kornunes
Kacanik ne mbledhjen e vet te mbajtur me date 31 janar 2023, mori kete:

VE DIM
PER APROVIMIN E PLAN IT TE PUNES SE KOMITETIT

PER KOMU ITETE PER VITI 2023

I. Me kete Vendim, Aprovohet Plani i punes se Komitetit per Komunitete per vitin
2023, i propozuar nga Komiteti per Komunitete.

2. Nc Planin e punes se Komitetit per Komunitete per vitin 2023, jane paraqitur temat e
dhe aktivitetet, perkrahja e nevojshme dhe kalendari kohor.

3. Pjesc perberese e ketij Vendimi eshte : Plani i punes se Komitetit per Komunitetc per
vitin 2023 01Nr. 060/01-1325/23, i permbledhur ne gjithsej 4 faqe.

4. Ky Vendim hyn ne fuqi sipas nenit 17 te Rregullores (MAPL) Nr.01/2017- per
proceduren e hartimit dhe publikimin e akteve te kornunes.

5. Per zbatimin e Planit te Punes se Komitetit per Komunitete do te kujdeset; Komiteti
per Komunitete dhe organet tjera relevante te kornunes.

Me kcte Vendim njoftohen: Kryetari i Kornunes, Komiteti per Komunitete dhe Arkiva.

i Kuvendit


